



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

**Processo nº:** 12/2025

**Edital:** null/null

**Modalidade:** Dispensa de Licitação - 10 / 2025

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE PEÇAS (FILTRO DE ÓLEO MOTOR, FILTRO DE AR CONDICIONADO, ÓLEO, ETC) PARA REVISÃO VEICULAR DE 30.000 KM, DO VEÍCULO SPIN 1.8L AT PREMIER DE PLACA SXP5A66, DE USO NO TRANSPORTE DE PACIENTES TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO).

Fornecedores e itens :

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UNIDADE		1	R\$42,83	R\$42,83
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE		1	R\$46,69	R\$46,69
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - ÓLEO SINTÉTICO MOTOR 0W-20 1 44 3,50 59,90 0,00 0,00 0,00 209,65 DEXOS1 1LT	LITRO		3,5	R\$59,90	R\$209,65
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - FILTRO DE AR DO MOTOR	UNIDADE		1	R\$115,52	R\$115,52
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - VELAS DE IGNICAO	UNIDADE		4	R\$29,53	R\$118,12
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - VEDADOR DO BUJÃO DO 1 44 1,00 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 CARTER	UNIDADE		1	R\$8,50	R\$8,50
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					





Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - REVISAO MECANICA	UNIDADE		1,4	R\$279,90	R\$391,86
<b>Fornecedor</b>					
9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA					
Total Fornecedor:					R\$933,17
<b>9296 - UNIDAS VEICULOS LTDA</b>					
Lote/ Item	Descrição	Qtde	Unid	Valor Unit	Total
1	FILTRO DE OLEO DE MOTOR	1	UNIDADE	R\$42,83	R\$ 42,83
2	FILTRO DE AR CONDICIONADO	1	UNIDADE	R\$46,69	R\$ 46,69
3	ÓLEO SINTÉTICO MOTOR 0W-20 1 44 3,50 59,90 0,00 0,00 0,00 209,65 DEXOS1 1LT	3,5	LITRO	R\$59,90	R\$ 209,65
4	FILTRO DE AR DO MOTOR	1	UNIDADE	R\$115,52	R\$ 115,52
5	VELAS DE IGNICAO	4	UNIDADE	R\$29,53	R\$ 118,12
6	VEDADOR DO BUJÃO DO 1 44 1,00 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 CARTER	1	UNIDADE	R\$8,50	R\$ 8,50
7	REVISAO MECANICA	1,4	UNIDADE	R\$279,90	R\$ 391,86
<b>Total Fornecedor:</b>					R\$ 933,17
<b>Total Geral</b>					R\$ 933,17

Agrolândia, 26 de março de 2025

\_\_\_\_\_  
GIANFRANCO CHRISTIANO MOHR  
Prefeito

